令和 6年 4月吉日

お取引先様 各位

栃木精工株式会社

代表取締役  川嶋 大樹

一部の部門の電話・ファックス番号変更のご案内

拝啓 晩春の候、貴社ますますご隆盛のことと拝察申し上げます。平素はひとかたならぬご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

 さて、このほど事務所の一部移転のため、弊社本社の設計開発部の電話番号及びファック

ス番号を、下記の通り変更致しましたのでお知らせいたします。

 お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、お手元の名簿などのご変更をお願い申し

上げます。

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象部門

弊社本社医療機器事業部（所在地：栃木市平柳町 2-1-5）のうち、

 設計開発部の 1部門

2. 番号の詳細

 変更後 変更前

電話番号 0282-21-8884 0282-21-8882

ファックス番号 0282-21-7002 0282-21-8883

3. 変更日

令和 6年 4月 11日（木）

以上

本件に関するお問合せは、

経営企画部総務課 小太刀 友治（こだち ともはる）

【電話番号】 0282-27-1133

【e-Mail】 kodachi@tochigiseiko.co.jpへお願いいたします。

mailto:kodachi@tochigiseiko.co.jp